ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Kon Braih, ngày       tháng      năm

V/v tham gia góp ý dự thảo Chỉ thị

quản lý vật tư nông nghiệp, phòng

trừ sinh vật gây hại cây trồng trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng;

Thực hiện Công văn số 159/SNNMT-TTBVC ngày 08/01/2026 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Chỉ thị quản lý vật tư nông nghiệp, phòng

trừ sinh vật gây hại cây trồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo. UBND xã Kon Braih thống nhất với các

nội dung trong Dự thảo.

UBND xã Kon Braih kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường, Chi cục Trồng

trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2026-01-14T09:08:40+0700

		2026-01-14T13:06:21+0700

		2026-01-14T13:06:21+0700

		2026-01-14T13:06:21+0700

		2026-01-14T13:06:21+0700

		2026-01-14T13:06:21+0700